
CAVALIER CHEVAL EQUIPE TPS faute POINTS TPS faute POINTS
4 23 1 OCEANE DUBOIS GINKGO 0 16,69 0 14 60,39 0 9

3 29 2 BERENICE CASTEL LOUBARD DE GOURDON0 16,06 0 12 56,21 0 17

2 30 3 ARNAUD DARTEVELLE NANSOUK DES ORMEAUX0 24,04 0 30 66,03 r 0

6 0 4 THIERRY DE BRAQUILANGES TEMPETE 0 20,44 r 0 65,55 0 0

5 10 5 IDA BURGERS CUBITUS 0 16,52 c 0 59,82 0 10

1 35 6 LAURE KERAVAL VALENTIN 0 19,83 0 25 59,86 0 10
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42 12 7 VALENTINE MARTIN PANGOLINE DI FALCO LES VALOIS 19,4 r 0 58,7 0 12

37 19 8 JEAN ALBERT CHAUMIER RENSKE H 0 17,72 r 0 55,1 0 19

47 0 9 OPHELIE ARSICAUD FULDA 0 17,59 r 0 57,47 r 0

47 0 10 PHILIPPE MAIANO DALTA DUCLOS 0 0 0,00 0 0 0 0

43 11 11 JEAN LOUP DUCHENE QUALINKA TREC GENERATION 16,52 r 0 59,35 0 11

5 48 12 JEAN PHILIPPE EMOND JADE DU BOULAT 0 19,9 0,00 25 53,4 0 23

15 36 13 PAULINE CALLO LOKO DE L'EQUIBEL 0 20,63 0,00 28 60,8 0 8

22 30 14 MELISSA NEIL CARINO 0 22,59 0,00 30 65,73 0 0

14 37 15 SHARON CHAPPELL QUENTIN DE L'ISOPA NOUS LES PETITES ANGLAISES16,86 0,00 15 53,51 0 22

4 49 16 GAIL SMITH TEQUILA DE MARWOOD 0 22,02 0,00 30 55,26 0 19

39 15 17 JANE POOLEY AKIVA 0 20,73 r 0 57,2 0 15

13 38 18 MAGALI FEUILLERE NIL DE BELLEVUE LES KVALOIS 20,65 0,00 28 59,89 0 10

1 58 19 FABIENNE ANTOINE UTHMAM KHORSABAD 0 22 0,00 30 50,58 0 28

35 20 20 JULIE FOUASSIER TAMERL AN 0 18,34 0,00 20 64 r 0

2 50 21 DANAE GIMEL SHAMMAR KHORSABAD 0 21,84 0,00 30 54,59 0 20

22 30 22 MARTINE PARPET L'AMIRAL PEYCHAUD LES CHOMISTES 41,3 r 0 47,08 0 30

10 40 23 MATHIEU BELAUD KASKO DU BOISVIEUX 0 21,25 0,00 30 59,52 0 10

18 34 24 ARMAND LETHUILLIER SIMONNET ROYAL NIGHT 0 16,39 0,00 13 54,36 0 21

46 2 25 JULIE LABRUE PACIFIC PARADISE 0 19,93 r+c 0 63,74 0 2

38 17 26 CHLOE CHAMOULEAU AZADO DU BEAU LES BEBES TOURISTES 16,4 0,00 14 63,18 0 3

33 24 27 ELODIE FILLEUL APPOLO 0 17,84 0,00 18 61,89 0 6

47 0 28 CHLOE BLANCHEZ VIREVOLTE DE LAROCHE 0 17,88 r 0 51,25 r 0

44 8 29 LUDOVIC AROSKO SPIRALE DES RIBERONS 0 14,89 0,00 8 63,47 r 0

45 4 30 JOEL CHARBONNIER LEADER ORANGE ATRAIT MINIONS 15,46 r 0 62,83 0 4

33 24 31 PIERRE SILANES TENTATION ADOUR 0 13,25 r+c 0 52,9 0 24

39 15 32 INGRID BOURMAUD OBIE 0 16,77 0,00 15 65 0 0

18 34 33 PASCAL DAILLIER SPEED BONNET LES POILS DE CAROTTES 20,5 0,00 27 61,02 0 7

8 43 34 CAMILLE DREUX RADJA D'ALLOUE 0 19,32 0,00 23 54,53 0 20

6 45 35 ADELINE RIVALAIN VICO DE LA BORIE 0 20,58 0,00 27 55,84 0 18

47 0 36 OLIVIER CHANSAREL PHEBUS 0 18,77 c 0 54,82 r+c 0

22 30 37 ALBANE DE BRAQUILANGES NEPTUNE LES DROLES DE DAMES 23,54 0,00 30 68,59 0 0

2 50 38 MARIE PESI COMETE 0 24,07 0,00 30 54,76 0 20

22 30 39 SARAH BERTIN PEGASE 0 23,46 0,00 30 52,64 r+c 0

20 33 40 LOUISE DARTEVELLE CANABIS 0 21,95 0,00 30 63,2 0 3

41 13 41 SANDRINE BODET VAMPIRE FERME EQUESTRE DU TAILLAN17,81 c 0 58,24 0 13

22 30 42 ALEXIA CATTACIN DAHLIA LANDELLES 0 18,14 0,00 19 59,4 0 11

35 20 43 LAURY LERBAUDIERE GRINGO 0 18,3 0,00 20 72,79 0 0

22 30 44 KATHARINA MARCELLY EOLE DE LA GROIE 0 23,45 0,00 30 48,45 r 0

32 26 45 REMY EUPHERTE OUBAHOUBA DE MARLAULES BABAS COOL D ORNON 20,04 0,00 26 71,28 r 0

30 28 46 COME EUPHERTE MARKO DE BAFAVE 0 20,77 0,00 28 58,26 r 0

47 0 47 JOSYANE MURAILLE SEMINOLE 0 24,51 c 0 67,26 0 0

21 32 48 CYRIELLE LODI DOE FLAME 0 23,49 0,00 30 63,57 0 2

7 44 49 NOEMIE VRIGNON HELIOSE DE LA GREZETREC ON THE ROAD 21,16 0,00 29 57,2 0 15

15 36 50 JEAN CHRISTOPHE CALLO ADVENTURE Z 0 20,45 0,00 27 60,19 0 9

10 40 51 MANON CHAMOULEAU GLEANN NA GCAPAILL PRINCE0 18,29 0,00 20 54,88 0 20

29 29 52 HELENE PALMADE ROSEE D'ETE LES BANANAS D ORNON 21,15 0,00 29 59,06 r 0

12 39 53 ISABELLE MANSEAU BALOO D'ORNON 0 20,46 0,00 27 58,79 0 12

30 28 54 KATHARINA VANESSA QUERIDA 0 20,78 0,00 28 70,59 0 0

22 30 55 OLIVIA KIMMES FRITZ SMOKIN EQUI LIBRE 22,48 0,00 30 83,98 r 0

15 36 56 AURORE TRESY RAMSES DE CUSSAT 0 20,07 0,00 26 59,99 0 10

8 43 57 SYLVIE TESTEMALE LUPIOT DE RANVILLE 0 19,41 0,00 24 55,25 0 19
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CAVALIER CHEVAL EQUIPE TPS faute POINTS TPS faute POINTS
4 23 1 OCEANE DUBOIS GINKGO 0 16,69 0 14 60,39 0 9 23

3 29 2 BERENICE CASTEL LOUBARD DE GOURDON0 16,06 0 12 56,21 0 17 29

2 30 3 ARNAUD DARTEVELLE NANSOUK DES ORMEAUX0 24,04 0 30 66,03 r 0 30

6 0 4 THIERRY DE BRAQUILANGES TEMPETE 0 20,44 r 0 65,55 0 0 0

5 10 5 IDA BURGERS CUBITUS 0 16,52 c 0 59,82 0 10 10

1 35 6 LAURE KERAVAL VALENTIN 0 19,83 0 25 59,86 0 10 35

C
l
a
s
s
e
m
e
n
t

T
O
T
A
L

D
O
S
S
A
R
D
S

CLUB ELITE INDIVIDUELS & EQUIPES

T
O
T
A
L

Trec Etrier Charentais le 19 avril 2015

MAÎTRISE DES ALLURES

GALOP PAS

3/4 Résultats Trec monté Etrier Charentais du 19 avril 2015



CAVALIER CHEVAL EQUIPE TPS faute POINTS TPS faute POINTS

C
l
a
s
s
e
m
e
n
t

T
O
T
A
L

D
O
S
S
A
R
D
S

CLUB ELITE INDIVIDUELS & EQUIPES

T
O
T
A
L

Trec Etrier Charentais le 19 avril 2015

MAÎTRISE DES ALLURES

GALOP PAS

42 12 7 VALENTINE MARTIN PANGOLINE DI FALCO LES VALOIS 19,4 r 0 58,7 0 12 12

37 19 8 JEAN ALBERT CHAUMIER RENSKE H 0 17,72 r 0 55,1 0 19 19

47 0 9 OPHELIE ARSICAUD FULDA 0 17,59 r 0 57,47 r 0 0

47 0 10 PHILIPPE MAIANO DALTA DUCLOS 0 0 0,00 0 0 0 0 0

43 11 11 JEAN LOUP DUCHENE QUALINKA TREC GENERATION 16,52 r 0 59,35 0 11 11

5 48 12 JEAN PHILIPPE EMOND JADE DU BOULAT 0 19,9 0,00 25 53,4 0 23 48

15 36 13 PAULINE CALLO LOKO DE L'EQUIBEL 0 20,63 0,00 28 60,8 0 8 36

22 30 14 MELISSA NEIL CARINO 0 22,59 0,00 30 65,73 0 0 30

14 37 15 SHARON CHAPPELL QUENTIN DE L'ISOPA NOUS LES PETITES ANGLAISES16,86 0,00 15 53,51 0 22 37

4 49 16 GAIL SMITH TEQUILA DE MARWOOD 0 22,02 0,00 30 55,26 0 19 49

39 15 17 JANE POOLEY AKIVA 0 20,73 r 0 57,2 0 15 15

13 38 18 MAGALI FEUILLERE NIL DE BELLEVUE LES KVALOIS 20,65 0,00 28 59,89 0 10 38

1 58 19 FABIENNE ANTOINE UTHMAM KHORSABAD 0 22 0,00 30 50,58 0 28 58

35 20 20 JULIE FOUASSIER TAMERL AN 0 18,34 0,00 20 64 r 0 20

2 50 21 DANAE GIMEL SHAMMAR KHORSABAD 0 21,84 0,00 30 54,59 0 20 50

22 30 22 MARTINE PARPET L'AMIRAL PEYCHAUD LES CHOMISTES 41,3 r 0 47,08 0 30 30

10 40 23 MATHIEU BELAUD KASKO DU BOISVIEUX 0 21,25 0,00 30 59,52 0 10 40

18 34 24 ARMAND LETHUILLIER SIMONNET ROYAL NIGHT 0 16,39 0,00 13 54,36 0 21 34

46 2 25 JULIE LABRUE PACIFIC PARADISE 0 19,93 r+c 0 63,74 0 2 2

38 17 26 CHLOE CHAMOULEAU AZADO DU BEAU LES BEBES TOURISTES 16,4 0,00 14 63,18 0 3 17

33 24 27 ELODIE FILLEUL APPOLO 0 17,84 0,00 18 61,89 0 6 24

47 0 28 CHLOE BLANCHEZ VIREVOLTE DE LAROCHE 0 17,88 r 0 51,25 r 0 0

44 8 29 LUDOVIC AROSKO SPIRALE DES RIBERONS 0 14,89 0,00 8 63,47 r 0 8

45 4 30 JOEL CHARBONNIER LEADER ORANGE ATRAIT MINIONS 15,46 r 0 62,83 0 4 4

33 24 31 PIERRE SILANES TENTATION ADOUR 0 13,25 r+c 0 52,9 0 24 24

39 15 32 INGRID BOURMAUD OBIE 0 16,77 0,00 15 65 0 0 15

18 34 33 PASCAL DAILLIER SPEED BONNET LES POILS DE CAROTTES 20,5 0,00 27 61,02 0 7 34

8 43 34 CAMILLE DREUX RADJA D'ALLOUE 0 19,32 0,00 23 54,53 0 20 43

6 45 35 ADELINE RIVALAIN VICO DE LA BORIE 0 20,58 0,00 27 55,84 0 18 45

47 0 36 OLIVIER CHANSAREL PHEBUS 0 18,77 c 0 54,82 r+c 0 0

22 30 37 ALBANE DE BRAQUILANGES NEPTUNE LES DROLES DE DAMES 23,54 0,00 30 68,59 0 0 30

2 50 38 MARIE PESI COMETE 0 24,07 0,00 30 54,76 0 20 50

22 30 39 SARAH BERTIN PEGASE 0 23,46 0,00 30 52,64 r+c 0 30

20 33 40 LOUISE DARTEVELLE CANABIS 0 21,95 0,00 30 63,2 0 3 33

41 13 41 SANDRINE BODET VAMPIRE FERME EQUESTRE DU TAILLAN17,81 c 0 58,24 0 13 13

22 30 42 ALEXIA CATTACIN DAHLIA LANDELLES 0 18,14 0,00 19 59,4 0 11 30

35 20 43 LAURY LERBAUDIERE GRINGO 0 18,3 0,00 20 72,79 0 0 20

22 30 44 KATHARINA MARCELLY EOLE DE LA GROIE 0 23,45 0,00 30 48,45 r 0 30

32 26 45 REMY EUPHERTE OUBAHOUBA DE MARLAULES BABAS COOL D ORNON 20,04 0,00 26 71,28 r 0 26

30 28 46 COME EUPHERTE MARKO DE BAFAVE 0 20,77 0,00 28 58,26 r 0 28

47 0 47 JOSYANE MURAILLE SEMINOLE 0 24,51 c 0 67,26 0 0 0

21 32 48 CYRIELLE LODI DOE FLAME 0 23,49 0,00 30 63,57 0 2 32

7 44 49 NOEMIE VRIGNON HELIOSE DE LA GREZETREC ON THE ROAD 21,16 0,00 29 57,2 0 15 44

15 36 50 JEAN CHRISTOPHE CALLO ADVENTURE Z 0 20,45 0,00 27 60,19 0 9 36

10 40 51 MANON CHAMOULEAU GLEANN NA GCAPAILL PRINCE0 18,29 0,00 20 54,88 0 20 40

29 29 52 HELENE PALMADE ROSEE D'ETE LES BANANAS D ORNON 21,15 0,00 29 59,06 r 0 29

12 39 53 ISABELLE MANSEAU BALOO D'ORNON 0 20,46 0,00 27 58,79 0 12 39

30 28 54 KATHARINA VANESSA QUERIDA 0 20,78 0,00 28 70,59 0 0 28

22 30 55 OLIVIA KIMMES FRITZ SMOKIN EQUI LIBRE 22,48 0,00 30 83,98 r 0 30

15 36 56 AURORE TRESY RAMSES DE CUSSAT 0 20,07 0,00 26 59,99 0 10 36

8 43 57 SYLVIE TESTEMALE LUPIOT DE RANVILLE 0 19,41 0,00 24 55,25 0 19 43

4/4 Résultats Trec monté Etrier Charentais du 19 avril 2015


